
Grunddata från Ladok
Kurskod: LFGG05
Anmälningskod: 41519
Termin: VT-23
Startvecka: 202318
Slutvecka: 202322
Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 11

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 34

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--Detta är första tillfället som kursen ges.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-09-01

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Naturvetenskap och teknik - grundlärare i fritidshem, 7.5 hp (LFGG05)
Kursansvarig: Anna-Pia Hägglund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Det är 11 studenter av 34 som har genomfört kursutvärderingen. Det har kommit in relativt många fritextsvar
som är viktiga för den fortsatta kursutvecklingen. 
När det gäller frågan om kursens innehåll har varit ett stöd för studenterna att faktiskt nå lärandemålen, så är
svaren allt från "i mycket hög utsträckning" till "endast i ringa utsträckning". Det är lika många studenter som
har svarat "i hör utsträckning" som "i viss utsträckning". 
En majoritet av studenterna anser att de examinationer som genomförts endast till viss del stämmer överens
med kursens lärandemål. 
En majoritet av de studenter som genomfört utvärderingen, lägger ner 40h eller mer i veckan på kursarbetet.
Det finns också ett par studenter som använt mindre än 20 timmar till kursen.

Utifrån fritextsvaren kan man utläsa att flera studenter tycker att kursen har varit rörig och otydlig.
Instruktioner till några av examinationerna har varit oklara samt har ändrats med kort varsel. Viss litteratur
har inte setts som nödvändig då den inte använts till något examinerande moment. 

Däremot har studenterna varit nöjda med de praktiska momenten (examinationer) i kursen så som
laborationer och gestaltningar, både inomhus och utomhus. Dessa moment har varit intressanta och givande
lärtillfällen som anses relevanta inför kommande yrkesliv. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Ett utvecklingsområde, utifrån fråga 1 och 2, är att tydliggöra kopplingen mellan lärandemål, läraktiviteter och
examination, kursens konstruktiva länkning. Utifrån de fritextssvar som analyserats behöver uppgifter och
examinationer ses över inför nästa kurstillfälle. Examinationer och uppgifter behöver tydliggöras samt få en
tydligare koppling till litteratur.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


